



GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL GST & CX
C. R. BUILDING, HAKIMPORA, SILIGURI (W.B.) – 734 001
Phone: 0353-2520427 :: E-Mail: siliguri@nic.in :: Fax: 0353 – 2523146

फा.सं. I(22)03/SwachhBharat/HQ/SLG.COM/2020-21/Part-II/

दिनांक/Date:

कोटेशन आमंत्रित करने के लिए निविदा सूचना
TENDER NOTICE FOR INVITING QUOTATION

सीजीएसटी और सीएक्स, सिलीगुड़ी आयुक्तालय द्वारा अनुलग्नक - 'ए' में उल्लिखित नियमों और शर्तों के अनुसार निविदा आमंत्रित किया जाता है। कार्य का विवरण निम्नलिखित है:-

1. केन्द्रीय राजस्व भवन के दूसरे तल के गलियारे के फर्श (लगभग 1025 वर्ग फीट क्षेत्र) में डबल चार्ज टाइल्स (2 फीट X 2 फीट) जो प्रसिद्ध ब्रांड की हो को लगवाने के लिए।
2. दूसरे तल के गलियारे की प्लास्टिक पेंट करवाने तथा क्षतिग्रस्त दीवार की पुटी जहाँ आवश्यक हो करवाने हेतु (कुल क्षेत्रफल - लगभग 2790 Sq ft)। पेंटिंग का काम एशियन पेंट, बर्जर पेंट या इसके समान प्रसिद्ध ब्रांड से होना चाहिए।

Tenders are invited by the Commissionerate of CGST & CX, Siliguri as per the terms and conditions mentioned in Annexure - 'A'. The job description is as follows:

1. Installation / laying of Floor Tiles (2ftX2ft) with double charged (Renowned Branded Company, Area- Approx-1025 Sq ft) in the second floor corridor.
2. To get the second floor corridor plastic painted after putty of damaged wall wherever necessary. (Total Area-2790 Sq ft). Painting work should be done of reputed brand such as Asian paint, Berger Paint etc.

प्रतिष्ठित/अनुभवी एजेंसियों से अनुरोध है कि वे दो बोली प्रणाली के तहत अपनी सीलबंद कोटेशन सीजीएसटी और सीएक्स, सी.आर. बिल्डिंग, हरेन मुखर्जी रोड, हाकिमपाड़ा, सिलीगुड़ी नें अधोहस्ताक्षरी को दिनांक 24.01.2022 को या उससे पहले 11.00 बजे तक अद्योषित/प्रस्तुत करें। सीलबंद कोटेशन दिनांक 24.01.2022 को अपराह्न 16.30 बजे उपरोक्त कार्यालय में अधोहस्ताक्षरी और अन्य समिति के सदस्यों और पार्टियों या उनके अधिकृत प्रतिनिधियों (जो कोटेशन खोलने के समय उपस्थित होना चाहते हैं) की उपस्थिति में खोली जाएगी। आयुक्त, सीजीएसटी और सीएक्स, सिलीगुड़ी आयुक्तालय बिना कोई कारण बताए किसी या सभी कोटेशन को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

Reputed / Experienced agencies are requested to forward / submit their sealed quotations under two bid system to the undersigned at CGST & CX, C. R. Building, Haren Mukherjee Road, Hakimpura, Siliguri by 11.00 hrs. on or before 24.01.2022. The sealed quotations will be opened on 24.01.2022 at 16.30 hrs. at the aforesaid office in presence of undersigned & other committee members and the parties or their authorized representatives who wish to be present at the time of opening of the quotations. The Commissioner of CGST & CX, Siliguri Commissionerate reserves the right to accept or reject any or all quotations without assigning any reason.

उपरोक्त निविदा आयुक्त, सीजीएसटी और सीएक्स, सिलीगुड़ी आयुक्तालय, सिलीगुड़ी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Commissioner, CGST & CX, Siliguri Commissionerate, Siliguri.

कैसांग चन्द मोरिया
13/1/22

सहायक आयुक्त (मुख्यालय) / Assistant Commissioner (HQ)

C. No. उपरोक्त अनुसार / As above

107

दिनांक/Date: 13/1/22

Copy to/ प्रतिलिपि प्रेषित

- (i) आयुक्त, सीजीएसटी और सीएक्स, सिलीगुड़ी आयुक्तालय, सिलीगुड़ी के कार्यालय का सूचना-पट्ट I
- (ii) आयुक्त सीजीएसटी और सीएक्स, कोलकाता उत्तर/कोलकाता दक्षिण/बोलपुर/हावड़ा/हल्दिया/लेखा
- (iii) परीक्षा-I/लेखा परीक्षा-II/कोलकाता अपील-I/अपील-II/दुर्गापुर लेखा परीक्षा/ सी.सी.पी. (प. ब.)
- (iv) अधीक्षक (कम्प्यूटर प्रकोष्ठ) को निविदा सूचना विभागीय वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।

कैसांग चन्द मोरिया
13/1/22
सहायक आयुक्त (मुख्यालय) / Assistant Commissioner (HQ)